Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА Х!! 50
имени Нины Фурсовой

Российская Федерация, 350031 гор.Краснодар, Березовый сельский округ,
п. Березовый, ул.Целиноградская ул., д.1,

тел/факс (861)211-33-20, e-mail: schoo150@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022г. N~ 27-0

О формировании состава Управляющего совета МАОУ СОШ Х!! 50

В соответствии с Уставом МАОУ САШ N2 50, Положением о выборах в
Управляющий совет МАОУ САШ N250, Положением о кооптации членов
Управляющего совета МАОУ САШ N2 50 на основании протоколов собрания
представителей родителей N21 от 30.08.2022, обучающихся N21 от 30.08.2022
при к азы в а ю:

1. Сформировать состав Управляющего совет МАОУ СОШ N2 50 (Приложение
N21).

2. Установить срок полномочий Управляющего совета с 01.09.2022 года по
01.09.2028 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ N2 50 / В.А.Васева

2

Приложение к приказу
МАОУ СОШ NQ 50
от 01.09.2022 г. NQ 27-0

Состав управляющего совета МАОУ СаШ Х!! 50

Банина Анастасия Владимировна Председатель, родитель
Лещенко Наталья Евгеньевна Секретарь, учитель
Попович Наталья Стефановна Заместитель,учитель
Васева Вероника Александровна Директор
Власова Наталья Николаевна Учитель
Нарожняя Елена Александровна Родитель
Заргарян Карине Гургеновна Учитель
Прохорова Марина Геннадьевна Учитель
Закрыльная Евгения Михайловна Педагог-психолог
Замятин Станислав Ученик 11 В класса
Никогосян Кирилл Ученик 10А класса
Колесникова Наталья Николаевна Начальник отдела образования по

Прикубанскому внутригородскому
округу города Краснодара

		2023-01-11T14:54:43+0300
	Васева В.А.